

THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

June 1, 2016

The Secretary **BSE** Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai 400001

The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 400051

Dear Sir,

Further to our letter dated 24th May 2016, please find attached the Company's newspaper publications with respect to the 97th Annual General Meeting and Book Closure published today i.e. 1st June, 2016.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

(KAUSHIK SEAL) COMPANY SECRETARY

Encl.

THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

CIN: L28112WB1920PLC003606

Registered Office: 4 Bankshall Street, Kolkata - 700001
Tel: (033) 2243 5401; Fax: (033) 2230 4170
Email:company.secretariat@tatatinplate.com
Website:www.tatatinplate.com

Notice is hereby given that the 97th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 30th June 2016 at 11.00 A.M. at the Williamson Magor Hall, The Bengal Chamber of Commerce & Industry, 6 Netaji Subhas Road, Kolkata 700001 to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copies of the AGM Notice together with explanatory statement, Annual Report containing the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2016 will be emailed to the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of AGM together with explanatory statement, Annual Report containing the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2016 will be posted to all the other Members of the Company at their registered addresses in due course by the permitted mode.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 16th June 2016 to Thursday, 30th June 2016 (both days inclusive), in connection with the AGM of the Company and payment of dividend.

The dividend for the year ended 31st March, 2016 when declared at the above mentioned AGM will be paid to those Members whose names will appear in the Register of Members of the Company as on 15th June 2016 after transferring all transfer documents lodged and found to be complete and in order. In respect of shares held in electronic mode, the dividend for the year ended 31st March 2016 when declared at the above mentioned AGM will be paid to the beneficial owners of the shares as at the end of business hours on 15th June 2016, as per details furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited for this purpose.

Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's Registrar & Share Transfer Agent - TSR Darashaw Limited, 6-10 Haji Moosa Patrawala Ind. Estate, 20 Dr E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400011- latest by 15th June 2016. Members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants (DP) about such changes well in time and ensure that the same are updated against their account prior to the book closure date. The Company has an exclusive email ID, viz. company.secretariat@tatatinplate.com for investors to register their grievances, if any.

THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED
Place: Kolkata

COMPANY SECRETARY

COMPANY SECRETARY

দি টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN:L28112WB1920PLC003606

রেজিস্টার্ড অফিস: ৪, ব্যাঙ্কশাল স্ট্রিট, কলকাতা–৭০০ ০০১ টেলিফোন (০৩৩) ২২৪৩ ৫৪০১, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৩০ ৪১৭০ ই–মেল: company.secretariat@tatatinplate.com ওয়েবসাইট: www.tatatinplate.com

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যবর্গের ৯৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা ৩০ জুন, ২০১৬ তারিখ বেলা ১১টায় (বৃহস্পতিবার) অনুষ্ঠিত হবে। স্থান– উইলিয়ামসন মেগর হল, দি বেঙ্গল চেম্বার অফ কমার্স অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ, ৬, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা–৭০০ ০০১। উক্ত সভায় আলোচ্যসূচির বিবরণ উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভা আহুায়ক নোটিসে বলা আছে।

উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বায়ক নোটিসের ইলেকট্রনিক কপি এবং তার সঙ্গে ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি, ৩১ মার্চ, ২০১৬–তে সমাপ্ত আর্থিক বছর বাবদ পরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সংবলিত বার্ষিক রিপোর্ট যে সকল সদস্যের ই–মেল আই ডি কোম্পানির/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে তাদের কাছে ই–মেলের মাধ্যমে পার্টিয়ে দেওয়া হবে। উক্ত সভা আহ্বায়ক নোটিসের মুদ্রিত ব্যবহারিক কপি এবং তার সঙ্গে ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এবং ৩১ মার্চ, ২০১৬–তে সমাপ্ত আর্থিক বছর বাবদ পরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সংবলিত বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির অন্যান্য সদস্যের কাছে ভাকযোগে অনুমোদিত পদ্ধতিতে পার্টিয়ে দেওয়া হবে তাঁদের নিবন্ধীকৃত ঠিকানায়।

অনুমোদত পদ্ধাততে পাঠার দেওর। হবে তাদের নিবন্ধাকৃত ঠিকানার।
কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩–এর ৯১ ধারা মোতাবেক আরও জানানো
হচ্ছে যে উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভার আয়োজন ও অনুষ্ঠান সম্পন্ন করা ও
লভ্যাংশ প্রদান করা উপলক্ষে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার খাতা এবং
শেয়ার ট্রান্সফার খাতা বন্ধ থাকবে ১৬ জুন, ২০১৬, বৃহস্পতিবার থেকে ৩০
জুন, ২০১৬, বৃহস্পতিবার অবধি (উভয় দিন সমেত)।

৩১ মার্চ, ২০১৬ পর্যন্ত ডিভিডেল্ড উক্ত এ জি এসে ঘোষিত হওয়ার পর তা ১৫ জুন, ২০১৬–এ সদস্যদের রেজিস্টারে নাম থাকা সদস্যদের মধ্যে সব ট্রান্সফার প্রমাণপত্রাদি বদলির পর সম্পূর্ণ আকারে দেখার পর ক্রমানুসারে বিলি হবে। বৈদ্যুতিন আকারে ধৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে ৩১ মার্চ, ২০১৬ পর্যন্ত বছরের জন্য উক্ত এ জি এমে ঘোষিত ডিভিডেল্ড এই লক্ষ্যে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটার সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের বিশদ অনুযায়ী ১৫ জুন ২০১৬ কাজের সময়ের শেষে সবিধাভোগী মালিকদের দেওয়া হবে।

ব্যবহারিক পদ্ধতিতে যাদের শেয়ার রয়েছে তাদের যদি কোনও ঠিকানা বদল/ডিভিডেন্ড নির্দেশিকা থাকে তবে তাদের তা জানাতে অনুরোধ করা হচ্ছে কোম্পানির রেজিস্ত্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট টি এস আর দারাসাউ লিমিটেড, ৬-১০ হাজি মুসা পত্রওয়ালা ইন্ড. এস্টেট, ২০ ডা. ই মোজেস রোড, মহালক্ষী, মুম্বই-৪০০ ০০১১-র কাছে সর্বশেষ ১৫ জুন, ২০১৬-র মধ্যে। ডিম্যাট আকারে যাদের শেয়ার তারা তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-কে আগেই জানাবেন এবং নিশ্চিত হবেন যে বুক ক্লোজার তারিখের আগেই তা তাদের অ্যাকাউন্টে যেন তোলা হয়ে যায়। কোম্পানির একটি বিশেষ ই-মেল আই ডি Company. secretariat@ tatatinplate.com রয়েছে. লগ্নিকারীদের যদি কোনও অভিযোগ থাকে তা জানানোর জন্য।

দ্য টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড কৌশিক শীল কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা তারিখ: ৩১ মে, ২০১৬